PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

	29.11.2021

	№
	16-159

	пгт Кикнур

О назначении даты подачи предложений  о кандидатурах на должность председателя контрольно-счетной комиссии Кикнурского муниципального округа Кировской области
В соответствии с Федеральным законом  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, статьей 4 Положения «О контрольно-счетной комиссии Кикнурского района», утвержденного решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 07.10.2020 № 2-23, Дума Кикнурского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:
1. Назначить дату подачи предложений о кандидатурах на должность председателя контрольно-счетной комиссии Кикнурского муниципального округа на 30.11.2021 года.
2. Предложения  о кандидатурах направлять в письменном виде в постоянную депутатскую комиссию по Регламенту, мандатам, депутатской этике, законности и вопросам местного самоуправления в течение 7 дней с момента подписания настоящего решения.
2.  Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя Думы

Кикнурского муниципального округа    А.П. Прокудин

Глава Кикнурского
муниципального округа    С.Ю. Галкин
PAGE